
 

Sammanfattning av styrelsemöte 2009-11-09  i Bele Barkarby 
Innebandyförening 
 
Närvarande: Michael Kubát (Ordförande), Thomas Deutgen, Jocke Levin, Johan Durling, 
Louise Grapne (sekreterare), Håkan Dyrhage, Marie Bollö samt Peter Jennersjö. 
 
 
Alliansföreningen 
 
Årsmöte i Alliansföreningen har ägt rum och en ny budget har fastställts. Budgeten innehåller 
ökade kostnader för årlig lönerevision men i övrigt inga stora förändringar. BBFF betalar av 
på sitt lån till alliansföreningen enligt plan. BBIF Bordtennis dras med ett sviktande 
medlemsunderlag. 
 
Representationslagen 
 
Damlaget ligger helt planenligt i mitten av tabellen, plats 5-7. Flera spelare från F94 har gjort 
framgångsrik entré. Sportchefen har talat med ledarna för F94 som upplever att det inte finns 
några oklarheter bland spelarna. Sportchefen kommer att kalla till ett möte med alla ledare 
från Dam ner till F96 för att planera för framtiden och hur man successivt slussar upp spelare 
mot damlagsspel. I ett senare skede under säsongen kommer spelarna att informeras om 
framtidsmålen. 
  
En spelare har lämnat herrlaget och kommer att bli utlånad till Hässelby SK IBK. 
Resultatmässigt går det bra även för herrlaget som ligger på andra plats i serien. 
 
Herrlaget har stått utan materialansvarig under säsongen. Kari Karke har inte kunnat delta vid 
tränings- och matchtillfällen i samma utsträckning som utlovat och tar istället 
materialansvaret. 
 
Ekonomi 
 
Kansliet mejlar ut listor per lag till alla lagledare som får följa upp obetalda medlems- och 
aktivitetsavgifter och om någon spelare ska stängas av. 
 
Scorpions Cup 
 
Årets upplaga av Scorpions cup avlöpte väl och över 100 lag deltog. De nya 
scorpionmedaljerna var uppskattade. Det är för tidigt se det ekonomiska utfallet. Uppföljning 
och lärdomar rapporteras på nästa möte. 
 
Materiel 
 
Arbetat med att reda ut bonusutbetalningar från Intersport fortsätter. 
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Thomas ordnar i enlighet med beslut på det extra årsmötet med en check på 2000 kr per 
årskull som lagen kan köpa innebandymaterial för på Intersport i Barkarby. Denna check ska 
sedan lämnas ut till lagen. En instruktion ska skrivas hur detta ska gå till. 
 
 
Övriga frågor 
 
Herr Utveckling (B-laget) har bett att få bidrag för att spela turnering i Norrköping i syfte att 
få matchträning eftersom det är få lag i deras serie vilket leder till få matchtillfällen. Styrelsen 
godkände det under förutsättning att samtliga i laget har betalat sina avgifter till klubben samt 
att man specificerar vad pengarna går till, lämnar kvitton och skriver en berättelse efteråt. 
 
 
Protokollet i sin helhet kan läsas på kansliet. 
 
Nästa styrelsemöte är måndagen efter den 7 december 2009 kl.19.00-21.00.  
 
 
 


